
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PERSIB BANDUNG U16 VS PSIM YOGYAKARTA U16 0 - 1

#93 14/12/2025, 07:30 WIB ARCAMANIK, BANDUNG CERAH 28 °C PENONTON : 0

Wasit : YAZID ZAMZAMI

Asisten Wasit 1 : ACENG ROHMAN

Asisten Wasit 2 : JAJANG BUDIANSYAH

Cadangan Wasit : DELIANA FATMAWATI

Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA SENJAYA

Match Commisioner : IWAN ASWANDI HIDAYAT

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH

Media Officer : M. JATNIKA. S

PERSIB BANDUNG U16

PUTIH NAVY PUTIH

[ 130 ] GK HARI MERDEKA RAMADHAN  

[ 100 ] LWF MIFTAH ALI ANDRIANSYAH   HT

[ 107 ] LB
NATHAN KAYLA FABIAN ARBI
IBRAHIM PUTRA  

 80+2(1)'

[ 109 ] AM RAZLYA PUTRA SETIAWAN   80+2'

[ 110 ] CB REZA ALIFIAN ATMADJA  (C)

[ 111 ] CB FATHIR MUHAMMAD FARIZ  

[ 114 ] LWF RAFEL NIZAR PRANATA   57'

[ 126 ] AM RAAFI NUR WIDIANSYAH   68'(1)

[ 128 ] RB
RASIKH SALMAN ALFARISI
SUGANDI  

 57'(1)

[ 166 ] CF REVAN JULIYANA   21',  68'

[ 201 ] DM MUHAMMAD HAZWAN HAIDAR  

PSIM YOGYAKARTA U16

BIRU BIRU BIRU

[ 173 ] GK ATHAULLAH DAIB PRATAMA  

[ 150 ] CM SHEVA ARSHAVIN NESTA   57'

[ 152 ] CB MAULANA FAJAR HASANUDDIN   80+3'

[ 180 ] CB RAHARDIAN RAFA DESTA PUTRA   PM

[ 181 ] LWF
ANTAKARA NARAYAN AMMAR
KHALFANI  

[ 182 ] CM GALANT ADITYA PRAKASA   68'(1)

[ 185 ] RB
MUHAMMAD GHIBRAN SANDI
JAYABAYA  

[ 186 ] CB KENZIE SATRIO UTOMO  (C)

[ 189 ] RWF PRAMUDYA CAHYANA PUTRA   78'

[ 191 ] LWF OTHNIEL REDI INDRATMA   30',  68'

[ 196 ] AM MUHAMMAD RAMA MUBAROK  

SUBSTITUTES

[ 120 ] GK FIKRI PRATAMA GUNAWAN  

[ 103 ] CB FIRJI ADZAN JAELANI MASIHUWEY   68'

[ 105 ] LWF AFGAN PUTRA PRIATNA   80+2'

[ 106 ] AM MAULANA MALIK IBRAHIM   68'(1)

[ 108 ] LWF MUHAMMAD FAKHRY AT TAMIMI   HT

[ 115 ] LWF
MUKHAMMAD NAZHIR KAISAN
TASHIER  

 57'

[ 123 ] LB MUH AL FATHANAH   57'(1)

[ 124 ] CB DZAKY MUHAMMAD AZZAM  

[ 125 ] CM RAUSHAN DZAKHWAN FAKHRIZI  

[ 144 ] AM
MUHAMMAD HAIKAL RAMADHAN
NURJAMAN  

 80+2(1)'

SUBSTITUTES

[ 174 ] GK MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN  

[ 164 ] RWF GIBRAN ZAKY   57'

[ 175 ] CB NICHOLAS SANJAYA PARDOSI   78'

[ 177 ] RB DAFFA NUR ZACHRY  

[ 188 ] CM
E. LIONEL ANDRES PUTRA
KURNIAWAN  

 68'(1)

[ 190 ] CB RADITYA ARIF ARDIANSYAH   PM

[ 194 ] LWF PEDRO MU’AFA NAERIQASH AFLAH 

[ 195 ] CF AHMAD WILDAN PRASETYO   68'

[ 200 ] CF MUHAMMAD EVANDA ZAIDAN  

HEAD COACH:

FIRMAN SOFYAN, S.I.KOM

HEAD COACH:

DIMAS PRIAMBODO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

PM  RADITYA ARIF ARDIANSYAH

PM  RAHARDIAN RAFA DESTA PUTRA

REVAN JULIYANA  21'

30'  OTHNIEL REDI INDRATMA

MIFTAH ALI ANDRIANSYAH  HT

MUHAMMAD FAKHRY AT TAMIMI  HT

57'  SHEVA ARSHAVIN NESTA

57'  GIBRAN ZAKY



MATCH EVENTS

RAFEL NIZAR PRANATA  57'

MUKHAMMAD NAZHIR KAISAN TASHIER  57'

RASIKH SALMAN ALFARISI SUGANDI  57'(1)

MUH AL FATHANAH  57'(1)

68'  OTHNIEL REDI INDRATMA

68'  AHMAD WILDAN PRASETYO

REVAN JULIYANA  68'

FIRJI ADZAN JAELANI MASIHUWEY  68'

RAAFI NUR WIDIANSYAH  68'(1)

MAULANA MALIK IBRAHIM  68'(1)

68'(1)  GALANT ADITYA PRAKASA

68'(1)  E. LIONEL ANDRES PUTRA KURNIAWAN

78'  PRAMUDYA CAHYANA PUTRA

78'  NICHOLAS SANJAYA PARDOSI

RAZLYA PUTRA SETIAWAN  80+2'

AFGAN PUTRA PRIATNA  80+2'

NATHAN KAYLA FABIAN ARBI IBRAHIM PUTRA  80+2(1)'

MUHAMMAD HAIKAL RAMADHAN NURJAMAN  80+2(1)'

80+3'  MAULANA FAJAR HASANUDDIN

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


